Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

EDITAL Nº 15 de 4 de setembro de 2023

A Diretora do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, torna público para

conhecimento dos interessados que não houve candidato inscrito para o Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, na Classe Auxiliar,

Nível I, Regime de Trabalho de vinte horas semanais (T20), para provimento de

01(uma) vaga na área Imunologia Clínica, conforme disposições contidas no Edital

Nº 11, de 03/08/2023 (documento SEI 3653640), publicado no DOU nº 149, de

07/08/2023, seção 3, página 61 (documento SEI 3666616).

 Carmem Dolores de Sá Catão

Diretora

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4059592&id_procedimento_atual=4022814&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011495&infra_hash=620733b71f058aabf5f0d7a05591a615b9128926be754d2835a4d4037c92332f
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4074098&id_procedimento_atual=4022814&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011495&infra_hash=0119df1444acf1cbd5828a20196cd959a0f18645964e5c89afb39d134fbe6553